
年末年始の現場検査お知らせ 

年末年始休業【2025 年 12 月 27 日～2026 年 1 月 4 日】 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

年末年始の現場検査は下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願いいたします。 

 

25 日 

（木） 

26 日 

（金） 

27 日～ 1 月 4 日 

（土）     （日） 

5 日 

（月） 

通常検査 正午まで 休み 通常検査 

   一般財団法人愛知県建築住宅センター 検査部 052-264-4056   

 


